
Platí od: 02.01.2023

ČÍSELNÍK STOMATOLOGIE s.r.o.

KÓD VÝROBKU NÁZEV CENA LAB

1.Skusové šablony
010111 SKUSOVÉ ŠABLONY  290,00

2.Inleje
020111 INLEJ KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ  450,00

020112 INLEJ KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ  880,00

020113 INLEJ KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ  450,00

020114 INLEJ KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ  880,00

020115 INLEJ KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ  450,00

020116 INLEJ KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ  880,00

3.Korunky (samostatné i pilířové)
030111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ 1500,00

030211 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 1500,00

030311 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ 2070,00

030411 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FASETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM 2070,00

030512 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ - CELOKERAMIKA /ZIRKONOVÁ KERAMIKA - VRSTVENÁ 2990,00

030511 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ - ZIRKONOVÁ KERAMIKA - CELOANATOMICKÁ 2300,00

030611 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ - FAZETOVANÁ, METALOKERAMIKA 2760,00

030711 PROVIZORNÍ KORUNKA  630,00

4.Mezičleny
040111 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 1500,00

040211 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ FAZETOVANÝ KOMPOZITNÍM PLASTEM 2070,00

040311 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ CELOANATOMICKÁ 2300,00

040312 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ VRSTVENÁ 2990,00

040315 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - METALOKERAMIKA 2760,00

040411 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ  230,00

5.Adhezivní náhrady
050111 ADHEZIVNÍ NÁHRADA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU A KOVU 3100,00

12.Ostatní
120100 1.201 Zvlášť účtovaný materiál    0,00

120200 12.02 Pomocné výrobky a činnosti    0,00

120201 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM  230,00

120203 ANALÝZA MODELŮ V ARTIKULÁTORU  230,00

120214 SPONOVÁ MODELACE - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE  290,00

120223 VÝZTUŽNÝ DRÁT  170,00

120300 12.03 Rekonstrukce korunky    0,00

         1



Platí od: 02.01.2023

ČÍSELNÍK STOMATOLOGIE s.r.o.

KÓD VÝROBKU NÁZEV CENA LAB
120316 ONLEJ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 1840,00

120317 ONLEJ KERAMICKÁ 2900,00

120318 ONLEJ CELOKOVOVÁ  800,00

120322 ESTETICKÁ FASETA KERAMICKÁ 1840,00

6.Částečné snímatelné náhrady

06.01. částečná snímatelná náhrada základní
060111 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 4900,00

060121 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 4900,00

06.02. částečná snímatelná náhrada ostatní
060211 ČSN OST. H.- DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ 4900,00

060212 ČSN OST. H.- 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 5300,00

060213 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, S LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 2 KOTEVNÍ PRVKY 6900,00

060214 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, S LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH 7450,00

060215 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM - 2 KOTEVNÍ PRVKY 6900,00

060216 ČSN OST. H.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 7450,00

060218 ČSN OST. H.- Z TERMOPLASTU DO 4 ZUBŮ 4500,00

060219 ČSN OST. H.- Z TERMOPLASTU 5 A VÍCE ZUBŮ 5600,00

060231 ČSN OST. D.- DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ 4900,00

060232 ČSN OST. D.- 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 5300,00

060233 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM - 2 KOTEVNÍ PRVKY 6900,00

060234 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PODJAZ. TŘMENEM - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 7450,00

060235 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 2 KOTEVNÍ PRVKY 6900,00

060236 ČSN OST. D.- SKELETOVÁ, SE STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 3 A VÍCE KOTEVNÍch PRVKŮ 7450,00

060238 ČSN OST. D.- Z TERMOPLASTU DO 4 ZUBŮ 4500,00

060239 ČSN OST. D.- Z TERMOPLASTU 5 A VÍCE ZUBŮ 5600,00

7.Celkové snímatelné náhrady
070111 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 4600,00

070121 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 4600,00

070211 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ 5600,00

070213 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - Z TERMOPLASTU 5750,00

070231 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ 5600,00

070233 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - Z TERMOPLASTU 5750,00

10. Opravy, úpravy a rebaze náhrad
100111 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY  550,00

100113 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU 2300,00

         2



Platí od: 02.01.2023

ČÍSELNÍK STOMATOLOGIE s.r.o.

KÓD VÝROBKU NÁZEV CENA LAB
100211 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY  350,00

100212 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY Z TERMOPLASTU 2000,00

100311 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY - DO DVOU PRVKŮ (každý další se přičítá)  700,00

100312 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY Z TERMOPLASTU - DO DVOU PRVKŮ(každý další se 2200,00

100411 ÚPRAVA-ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHR. VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ - DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČ. 1250,00

100412 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHR. Z TERMOPLASTU - DO DVOU ZUBŮ A DVOU RET.ENČ. 2300,00

100511 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ 2400,00

100512 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ 3100,00

100521 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ 2650,00

12. Ostatní
120100    0,0012.01 Zvlášť účtovaný materiál
120205 HORNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU  290,00

120206 DOLNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU  290,00

120207 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST  350,00

120209 PRÁCE S OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM  290,00

120210 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONAMI  290,00

120221 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÁ  570,00

120222 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY PREFABRIKOVANÁ  800,00

120224 PRŮBĚŽNÁ SPONA  570,00

120226 PŘESTAVBA UMĚLÉHO CHRUPU V MODELU NÁHRADY  570,00

120227 DOPLATEK ZA JINÉ ZUBY NEŽ PŮVODNĚ KALKULOVANÉ   20,00

120228 TRANSPARENTNÍ PATRO  350,00

121000    0,0012.10 Snímatelné náhrady
121001 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - DO 4 ZUBŮ 1950,00

121002 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - DO 9 ZUBŮ 3800,00

121003 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ - 10 A VÍCE ZUBŮ 4100,00

121004 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - DO 4 ZUBŮ 1950,00

121005 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - DO 9 ZUBŮ 3800,00

121006 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ - 10 A VÍCE ZUBŮ 4100,00

121011 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ- SE SKUS. ŠABLONY A BEZ ZKOUŠKY MODELU 4100,00

121012 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ-  SE SKUS.ŠABLONY A BEZ ZKOUŠKY MODELU 4100,00

121013 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ-SE ŠABLONOU A SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHR. 5000,00

121014 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ-SE ŠABLONOU A SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHR. 5000,00

121015 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA  DO 6 ZUBŮ - DRÁT. RETENČNÍ PRVKY 3500,00

121016 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA  7 A VÍCE ZUBŮ - DRÁT. RETENČNÍ PRVKY 3800,00

         3



Platí od: 02.01.2023

ČÍSELNÍK STOMATOLOGIE s.r.o.

KÓD VÝROBKU NÁZEV CENA LAB
121100    0,0012.11 Opravy a úpravy náhrad
121101 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM - NOVÁ FASETA  800,00

121121 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY - KAŽDÝ DALŠÍ RETENČNÍ PRVEK NAD DVA  260,00

121122 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - KAŽDÝ DALŠÍ ZUB NAD DVA  230,00

121123 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - KAŽDÝ DALŠÍ RETENČNÍ PRVEK NAD DVA  320,00

121124 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY Z TERMOPLASTU - KAŽDÝ DALŠÍ ZUB NAD DVA  260,00

121125 ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY Z TERMOPLASTU - KAŽDÝ DALŠÍ RETENČNÍ PRVEK NAD DVA  260,00

121200    0,0012.12 Nezařazené stomatologické výrobky
121202 NOSIČ PRO BĚLENÍ ZUBŮ - JEDNA ČELIST  800,00

121204 OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUXISMU, OCHRANĚ PROTETICKÉ PRÁCE a pod.) 1100,00

121205 NÁKUSNÁ DLAHA JINÁ (NAPŘ. V ORTODONCII - ZVÝŠENÍ SKUSU PRO ODBLOKOVÁNÍ ZÁKUSU ZUBŮ) 2000,00

121207 ČIŠTĚNÍ ZLOMKOVÉHO ZLATA ZA ČLEN,KORUNKU   70,00

121208 VÝBĚR BARVY V LABORATOŘI  140,00

         4


